Prot. n. 141829 del 20/09/2023 - Repertorio: DDLBC N. 159/2023



Dipartimento di Lettere e Beni Cultural

D.D.	n.			
prot.	n.	del		

OGGETTO: reintegrazione nella carica rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento dott. Maiello

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016;

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e

ss.mm.ii.;

Visto il D.D. n. 140 del 20/07/2023 con il quale il dott. Fabio Maiello è stato sospeso

dalla carica di rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Lettere e Beni Culturali per l'avvenuto conseguimento della laurea in Lettere in

data 19/07/2023;

Preso atto con nota prot. n. 141818 del 20/09/2023 della Segreteria Studenti del

Dipartimento di Lettere e Beni Culturali, che il dott. Fabio Maiello ha provveduto a formalizzare l'iscrizione al corso di laurea magistrale in Filologia Classica e

Moderna;

DECRETA

Art. 1

Il dott. Fabio Maiello, iscritto al Consiglio di Corso di studi in Filologia Classica e Moderna, è reintegrato, con effetto immediato, nella carica di rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento di Lettere e Beni Culturali.

Art. 2

Il presente decreto è pubblicato sul sito web di Dipartimento.

Santa Maria Capua Vetere, 20/09/2023

Il Direttore del Dipartimento prof. Giulio Sodano